СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.07.2013                                             г. Инза                                            №   67

экз__
	О признании нормативных правовых актов утратившими силу

Совет   депутатов  муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»:
	59
	17.07.2009
	О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» четвертого созыва

	72
	26.09.2012
	О передаче акций открытого акционерного общества «Аптека № 40», находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский район» в государственную собственность Ульяновской области»

	85
	31.10.2012
	Об обеспеченности местами  в дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Инзенский район».

	104
	26.12.2012
	О реализации инвестиционных проектов на территории Инзенского района.

	105
	26.12.2012
	Об анализе эффективности муниципальных программ, действовавших в 2012 году.

	113
	26.12.2012
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Инзенский район» - 1 чтение

	114
	26.12.2012
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 1 квартал 2013 года

	8
	22.02.2013
	О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Инзенский район»

 (по объединению администраций, 1 чтение)

	21
	20.03.2013
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Инзенский район»

	 30
	20.03.2013
	О плане работы депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 2 квартал 2013 года

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в Инзенской районной газете «Вперёд».

Глава  района                                                                                   В.В. Ломакин

Бурдасова Т.М.

2-53-72

вг1